SUClJPIRA
DORÜACI{AO
Admini5trondo poro o povo

í"xà
\gj

PORTARIA N' 057/2022 DE 05 DE MAIO DE 2022

.NoMEAÇÃo DE RAIMILND0 NoNATo DE

soasA DA *ILVA NA ruNÇ,io DE ASSESSaRIA

DE coMUNrcAÇÃoDo »tuNtcÍpro DE

sucuPIRA »o nacgÃo.'

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Assessoria de Comunicação é cargo em comissào,

portanto, de livre nomeação e exoneração por paÍe do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear o Sr. RÀIMUNDO NONATO DE SOUSA DA SILVA, brasileiro,

portador do RG n'.067194252018-l SSP,il\4A e CPF n'.017.118.403-35, na função de

Assessoria de Comunicação do Município de Sucupira do Riachão - MA.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE.SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

t,
VEDWALTE RODRIGUES

Prefeito Municipal

Rua São José. N" 479, CentÍo - CEP: 656ó8{00 - CNPJ: 01.612.338/0001-67
Fone/fax: (99) 3553-l 098/l 0 I 9

E nâil. ^r-f-ilnro.narõir'.|^'iô-]ro^6\n6-;l -ôa